FASILITATOR BAGI PROJEK E-SHARED PROSPERITY ORGANISATION 
(ESPO) MEI SEHINGGA JULAI 2021 

NO. SEBUTHARGA B: MPC 14/2021 

Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah 
bersetuju menerima tawaran sebutharga syarikat Tuan dengan harga sebanyak 
Ringgit Malaysia Empat Puluh Lapan Ribu, Tiga Ratus Dua Puluh Ringgit 
Sahaja (RM 48,320.00) (Tidak termasuk 6% SST) 

2. Walau bagaimanapun, pelantikan ini adalah tertakluk kepada persetujuan 
harga yang telah dinyatakan dalam dokumen sebutharga oleh pihak Tuan 
berdasarkan spesifikasi yang telah ditetapkan seperti jadual di bawah dan 
Lampiran A1.